УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

Об объявлении в Республике Дагестан 2021 года

Годом 100-летия со дня образования Дагестанской

Автономиой Советской Социалистической

Республики (ДАССР)

В ознаменование 100-летия со дня образования Дагестанской

Автономной Советской Социалистической Республики (ДАССР), в целях

сохранения исторической памяти и патриотического воспитания молодого

поколения постановляю;

1. Объявить в Республике Дагестан 2021 год Годом 100-летия со дня

образования Дагестанской Автономной Советской Социалистической

Республики (ДАССР).

2. Возложить на Правительство Республики Дагестан организацию

и проведение в Республике Дагестан Года 100-летия со дня образования

Дагестанской Автономной Советской Социалистической Республики

(ДАССР).

3. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

оом1иэводс®^1|1еипо исполняющий обязанности

Главы Республики Дагестан С. Меликов

г. Махачкала

25 декабря 2020 года

№ 140